Matrimonium cōtractum non recipit conditionem. in capitulo. j. de spon. nu. 9 40
Matrimonium impeditur vi causatiua probabilis. in capitulo. de muliere. eod. tit. numero 2 40
Matrimonium per interpretem contrahi potest. in c. ex literis. eo. tit. nu. 1 40
Matrimonium determinat locus, tempus, causa, & persona. ibi. nu. 2
Matrimonium nunc contrahi potest. ibi. nu. 3
Matrimonium per quæ verba contrahitur. in c. ex parte. eo. tit. nu. 4 40
Matrimonium apud infideles contrahitur. in c. non est. eo. tit. nu. 7 40
Matrimonium ad contrahendum leue matrimonium sufficit ad dirimendum vero cōtractum graue. in c. præterea. eo. tit. nu. 3 40
Matrimonium cōtractum a seruo cōtione domini dicitur contubernium. in c. cum locum. eo. tit. nu. 2 40
Matrimonium ratificatur per carnis copulam. ibi. nu. 3
Matrimonium præsumptum per secundum matrimonium rumpi non potest. in c. veniens. eo. tit. nu. 2 40
Matrimonium ad contrahendum nemo precise est cogendus. in c. requisit. eo. tit. numero 3 40
Matrimonium debet esse liberum. ibi. nu. 9
Matrimonium possunt contrahere habentes dilucida intervalia. in c. dilectus. eod. tit. nu. 4 40
Matrimonium carnale, & spirituale in multis differunt. in capitulo. u. eodem titulo. numero 5 40
Matrimonium carnale quomodo contrahi debet. ibi. nu. 6
Matrimonium præsumptum vero præfertur in foro contentioso. in c. is qui fidem. eo. tit. nu. 1 40
Matrimonium aliud verum, aliud præsumptum. in c. adulescens. eodem titulo. numero 1 40
Matrimonium si iniuri contrahatur non tenet cuiuscumque sit aetatis. in c. testationes. de despo. impu. nu. 1 11
Matrimonium etiam secundum ecclesiam potest contrahi solo consensu sine verbis. in c. j. de spon. duo. nu. 2 11
Matrimonium spirituale non contrahitur pacto, nec pecunia mediante. in c. super eo. de cond. app. nu. 3 16
Matrimonium dirimitur propter votum solenne emissum ante matrimonium cōtractum. in c. meminimus. qui de. vel voue. nu. 1 17
Matrimonium si quis iniurius cum prima contraxit an, & quando potest contrahere cum secunda. in c. significauit. de eo qui duxit. in mat. quam pol. per adul. nu. 1 19
Matrimonium, vt censetur ita nullum, vt non possit ratificari, quæ requirantur. in c. si quis. de eo qui duxit. in mat. nu. 4 21
Matrimonium præcedens an potest solui per lepram subsequenter. in c. j. de conu. lepro. nu. 1 21
Matrimonium ex traductione firmatur, & inducitur præsumptum. in c. literas. eod. tit. nu. 3 22
Matrimonium vtrum, & quando impeditur, vel dirimitur ob errorem conditionis. in c. proposuit. de coniug. seruo. nu. 1 22
Matrimonium quilibet potest contrahere, nisi prohibeatur. in c. ex literis. de cogn. spir. nu. 4 25
Matrimonium cōtractum non separatur ex quocumque delicto, nisi causa fornicationis. in c. intelleximus. de his qui si. occide. nu. 1 42
Matrimonium impeditur ex quibusdam criminibus. ibi. nu. 2
Matrimonium illicitum, & de facto cōtractum dicitur contubernium. in c. discretio. nem. de eo qui cogn. conu. iux. nu. 4 26
Matrimonium verum est apud infideles, & si ratum non sit. in c. de infideli. de cons. & affi. nu. 3 21
Matrimonium si separatur non dicitur dissolui sed potius declarari ab initio fuisse nullum. in c. j. de frig. & male. nu. 1 29
Matrimonium prius quàm declaretur nullum omnis est adhibenda cautela. ibi. numero 3 30
Matrimonium aliquando dicitur legis obsequium. eo. tit. nu. 3 30
Matrimonium nullum est cum dicitur bonum proles. in c. consultatione. eod. tit. numero 3 30
Matrimonium opus, quod esset peccatum, facit non esse peccatum. in c. literis. de fr. & mal. nu. 8 33
Matrimonium fuit institutum per hæc verba crescite, & multiplicamini. ibi. numero 9 33
Matrimonium non debet diuidi in plures. ibi. nu. 10 33
Matrimonium fictione iuris retrahitur. in c. tanta. qui si. sint leg. nu. 1 35
Matrimonium contrahere possumus cum consanguinea sponse non cognite. in c. referentē. qui si. sint leg. nu. 1 37
Matrimonium hodie terminatur de iure poli, & non fori. in c. per venerabilem. eod. tit. nu. 10 38
Matrimonium qualiter intelligatur contrahi in facie ecclesie. in c. ex tenore. eod. tit. nu. 2 40
Matrimonium multa specialia habet. in c. videtur. eo. tit. nu. 3 41
Matrimonium an potest contrahi sub conditione impossibili. ibi. nu. 7
Matrimonium an dirimi potest si mulier dicit se nunquam consensisse viro, sed videnter cognitam fuisse. in c. in super. eo. tit. nu. 1 41
Matrimonium quæ crimina impediunt. in c. j. de diuor. nu. 3 43
Matrimonium pro nullo crimine a viro commissio excepta fornicatione spirituali potest separari. in c. quæ sunt. eo. tit. nu. 1 43
Matrimonium quando soluitur ipso iure. in c. quanto. de diuor. nu. 3 45
Matrimonium cōtrahere, quæ persona a lege prohibent. in c. gaudemus. e. i. nu. 1. eo. tit. nu. 1 45
Matrimonium licitum, & verum quandoque separatur. ibi. nu. 3
Matrimonium, nec spem matrimonij permittitur quem violare. in c. plerunque. de dona. inter vir. & vxor. nu. 4 46
Matrimonium non est de foro imperiali, & quare. in c. fi. de secun. nup. nu. 3 48
Matrimonium contrahere quandoque quis cogitur. in c. j. de adul. nu. 2 52
Matrimonium rapta cum raptoe secundum leges, & canones prohibebatur, hodie secus. in c. accedens de raptorib. nu. 1 55
Matrimonium carnale, vel spirituale quandoque propter scandalum impeditur, vel soluitur. in c. cum ex iniuncto. de no. ope. nun. nu. 13 78

Index.

Matrimonium cōtrahendum quæ crimina impediunt, & quæ dirimunt. in c. qui presbiterum. de pœnit. nu. 5 99
matrimonium impeditur ob famam excommunicationis. in c. cum desideres. de sent. excom. nu. 1 108
matrimonium corporale solo consensu contrahitur. in c. j. de regulis iuris. numero 3 133
matrimonium spirituale etiam solo consensu contrahitur, sed post annum solo dissensu non soluitur. ibi. nu. 4
matrimonium semper impeditur affinitate. in c. uir qui. de consanguin. & affinita. numero 5 29
matrimonium sicut est prohibitorium cum stipite ita, & cum filiis stipitis. in c. nos. de consan. & affi. nu. 2 28
matronæ eligende ad cognoscendum de uirginitate debent esse perite, & honeste. in c. p. eterea. de spon. nu. 4 4
matronæ habentur loco testium. in capitulo. fraternitatis. de frig. & male. numero 2. 51
maximum quod est in dubiis non sequimur, sed quod est minimum. in c. ex parte. de censib. nu. 4 154
media uia tenenda est. in c. humilis. de ma. & obe. nu. 5 175
Et in c. finem. de dolo, & conu. nu. 1 61
mediator, & proxeneta idem sunt, & salarium eis datur. in c. mediatores. de test. numero 1 107
mediator de consensu partium in civili admittitur ad testificandum. ibidem. numero 2 107
medicis qui se dederit sine Deo ipsum sibi abnegat. in c. cum infirmitas. de pœnit. numero 5 103
medicis imperitis credendum non est. ibi. nu. 10
medico imperitia imputatur, non mortalitatis euentus. in c. sententiam. ne cler. uel mon. nu. 8 182
medicus an sit culpabilis si ordinauit bonam medicinam, sed materia erat mala propter venustatem. in c. tua nos. de homic. nu. 5 49
medicus imperitus vno collatio omnium oculos vult curare. in c. omnis. de pœnit. numero 26 102
medicus spiritualis debet esse prouidus, & cautus. in c. j. de pœnitent. in vj. numero 5 32
medicus corporalis necesse habet inuestigare causas infirmitatis, antequam manus apponet. ibi. nu. 16 32
meliorationem non tenentur exigere, qui nolunt teneri de deterioratione. in capitulo. dilecti. de contrah. emp. nu. 2 57
melior, & sanctior in prelatum eligendus. in capitulo. custos. de offic. cust. numero 3. 131
melius est cum seueritate diligere, quàm cum lenitate decipere. in c. ex parte. de conu. nu. 2 31
melius est ante tempus occurrere. in c. j. de sen. non ord. nu. 5 118
melius est præitare causas pro misericordia, quàm prætere in clementia. in c. ex parte. de trans. nu. 12 181
melius est omnia mala pati, quàm malo consentire. in c. sacris. de his que viuunt. numero 5 192
melius est qualescunque admittere, quàm locum vacuum tenere. in c. graue. de præben. nu. 2 24
membra a capite non licet recedere. in capitulo. cum non liceat. de præscript. numero 1 150
Et in c. cum desideres. de sent. exc. nu. 16 108
membra honorabilia uerbis non sunt subeunda. in c. cum uoluntate. de sent. excom. nu. 8 122
membrorum suorum nemo est dominus. in c. ad questiones. de rer. permutan. numero 3 62
membrum vnum si quid patitur, compatiuntur omnia membra. in c. cum dicat. de eccle. diu. nu. 1 174
memoria vt refricetur aliqua obseruantur. in c. intelleximus. de sta. & qual. numero 3 109
memoria facti ne habeatur aliqua tolluntur. ibi. nu. 5
memoria continuata pœnitendo summum remedium est peccatori. ibidem. numero 4 74
memoria hominis labilis est. in c. tertio loco. de probat. nu. 7 74
Et in c. cum olim. de censib. nu. 10 155
Et in cap. cum Ioannes. de fide instrumentorum. nu. 9 118
memoria omnium habere, & in nullo peccare potius est diuinitatis, quàm humanitatis. in c. porrecta. de conf. vili. vel inu. nu. 1 209
mendacia monuosa, quæ sunt. in c. ex parte. de conf. nu. 11 72
mendax dicitur non solum, qui mendacium dicit, sed qui veritatem occultat. in c. quoniam frequenter. vt lite non contest. nu. 9 25
mendacium suum nemini debet expedire. in capitulo. ad hæc. de offic. archidia. numero 11 127
mendacium omne est detestandum. in c. pastoralis. de offic. & pot. iud. deleg. numero 5 145
mendacium evitare debemus. in c. si Christus. de iureiur. nu. 4 134
mendacium de iure dicere non possumus. in c. cum secundum. de præben. numero 7 18
mendacium obligantis, non impedit obligationem. in c. ex parte. de conuersione coniug. nu. 7 120
mendacium minus crimen est, quàm vfur. in c. super. de vfuris. nu. 4 55
mendicare licet propter officium prædicationis. in capitulo. ex multa. de voto. numero 9 129
mendicatio quandoque reprobatur. in c. recolentes. de statu monach. numero 14. 131
mens dicentis consideranda est. in c. innotuit. de elec. nu. 11 48
mens dicentis proprior est, quàm vox. in c. præterea. de verborum significat. numero 2 124
mensis semper respectu anni computantur. in c. licet. de suppl. neg. prelat. numero 3 97
mensis sex medietatem anni faciunt. in c. de multa de præb. nu. 7 24
mensis præfixus est a tempore receptionis literarum numerandus. in c. his. de

elect. onib. nu. 4 81
mensis, quot dies habet. in c. licet. de sup. neg. prelat. nu. 5 97
mensura optima est immensitas. in c. cum laicis. de rebus ecclie. non alienan. numero 3 54
mensura est consideranda, cum qua homines emunt, & vendunt. in c. ex parte. de censib. nu. 2 154
mente loquimur, sicut & ore. in c. literarum. de uoto. nu. 5 125
mentem qui nou mutat, non mutat sedem. in c. nisi. de renun. nu. 21 91
mentem iuris sufficit dicere, licet verba omitantur. in c. consuluit. de ser. non ord. numero 2 119
mentio semper debet fieri de processu. in capitulo. in nostra. de rescript. numero 5. 25
mentio diocesis requiritur vt sciatur, an reus trahatur ultra duas dietas. in c. significante. de rescr. nu. 1 25
mentio expressissima fieri debet, quando iudices reuocantur. in c. ex literis. de of. & po. iud. del. nu. 1. 147
mentio de nobilitate, an fieri debeat in rescripto. in c. causam. de offi. & pot. iud. numero 1 136
mentio facien Ja est in rescripto, de constitutione, de iuramento, & de priuilegio. in c. ad audientiam. de cle. non res. nu. 1 13
mentio de possessione, quando est necessario faciendi in priuilegio. in c. dudum. de priu. nu. 1 89
mentio fieri non potest de eo quod non est. in c. cum dilectus. de purg. cano. numero 5 93
mentiri plus est, quàm uerum tacere. in c. si proponente. de rescr. nu. 6 28
mercatura sine peccato expediri an possit. in c. transmissam. de electionibus. numero 1 44
mercedem eandem omnes apud Deum recipiunt. in c. j. de coniuga. seruorum. numero 1 22
mercenaria auditur conuergens de domino suo, sed non ancilla. in c. ex parte. de rest. spo. nu. 16 56
mercenarius sibi acquirit, seruus domino. in c. ex parte. de restitutio. spoliator. numero 17 56
mercenarius non uenditur seruus sic ibi. nu. 18
meretrices multorum libidini parent in c. inter opera de spon. nu. 4 6
meretricum uenalis turpitudine. in c. inter opera. de spon. nu. 5 6
meretrices legum obseruatione fecit indignas uilitas vite. ibi. nu. 6
meretrices prætextu paupertatis se excusare non possunt. ibi. nu. 7
meretrix de suo meretricio ad decimam non tenetur. in c. ex transmissa. de deci. numero 2 100
meretrix licet turpiter agat meretricando, tamen non turpiter agit recipiendo. ibi. numero 7
meretrix per habitum discernitur a Matrona. in c. in nonnullis. de iudicis. numero 4 32
meriti imperij quæ sunt, delegari non possunt. in c. quod sedem. de offic. ordin. numero 3 163
meriti imperij quæ dicantur. ibi. nu. 4
merita caularum partium assertionem panduntur. in c. tum ex. de integ. restituti. numero 16 199
Et in c. j. de eo qui mittit. in possess. causa rei seruau. nu. 9 67
meriti ad meritum respectus non habetur, dum tamen conueniens meritum electi sit in c. scriptum. de cle. nu. 8 64
merum & purum officium iudicis semper potest exerceri. in c. tum. de integ. restituti. nu. 7 198
metropoles duæ tantum sunt in regno Hungaria. in c. cum in iuuentute. de purg. can. nu. 22 92
metropolitanus est iudex in communi uitio prouinciæ. in c. ad extirpandas. de fil. presb. nu. 1 117
metropolitanus quod facit, Sedes Apostolica dicitur facere. in c. de multa. de præben. nu. 14 24
metropolitanus de subditis suffraganei sui non habet se intromittere, nisi in casibus. in c. sicut nobis. de simo. nu. 2 23
meritulosus quis dicitur. in c. ad audientiam. de his que vi met. nu. 8 192
metum iustum inducit omnium bonorum misio. in c. abbas. de his que vi met. causa fiunt. nu. 2 191
metu probato restituit prætor per actio. quod met. cau. ibi. nu. 5
metum in incidenti culpa sua quandoque subuenitur. ibi. nu. 11 192
metum in incidenti culpa sua regulariter non subuenitur. ibi. nu. 10
metum probabilem non inducunt omnia uerba. in c. cum dilectus. titu. eod. numero 3 193
metum, qui allegat, ipsum probare debet. in c. j. de his que vi met. causa fiunt. numero 9 191
metum inferenti non subuenitur. in c. si iustus metus. de app. nu. 1 106
metus iniustus, & uani nulla est estimatio. ibi. nu. 3
metus quandoque ex iudice procedit. ibi. nu. 4
metus amissionis bonorum non excusat a peccato. in c. sacris. de his que vi met. nu. 6 192
metus quid sit & unde dicatur. in c. abbas. de his que vi metus causa fiunt. numero 6 191
metus probabilis quis dicitur. ibi. nu. 9 192
metus peccati semper imminet. in c. ad audientiam. tit. eo. nu. 2 192
metus multum excusantes. in c. cum dilectus. de his que vi met. nu. 4 193
metus excommunicationis excusat. ibi. nu. 5
metus est vanus, qui non est instans. in c. cum cessante. de app. nu. 2 196
metus omnino ad nihilat quod agit. in c. cum locum. de spon. nu. 4 5
metus in quem quis culpa sua incidit non excusat. in c. veniens. de spon. nu. 5
metus minore excusat mulierem, quàm virum. ibi. nu. 7
In meo, & de meo possum, quod uolo facere. in c. quoniam. de offic. iudic. dele. nu. 5
meum quod semel est non potest ex alia causa meum fieri. in c. diligenti. de præscrip. nu. 15 114
miles exactoratus infamis efficitur. in c. su per eo. de ele. nu. 6 6
Miles

Index.

Miles post finitam militiam non vitur cingulo militari. in c. ex tuarum. de auct. & usu pall. nu. 86
miles potest esse procurator in causa numeri sui. in c. cum dilecta. de consuet. vili. vel inut. nu. 13
miles a militia remouetur propter ebrietatem. in c. a crapula. de vi. & hone. cler. numero 8
miles Dei maior est milite seculari. in c. vt consultationi. de cleric. coniuga. numero 4
miles lux meretrici prohibetur donare. in c. de his. de sepul. nu. 7
militare potest qui cum vno testiculo est. in cap. ex parte. de corpo. vitia. numero 9
militare quis non tenetur propriis stipendiis, etiam in persona propria. in c. vt lite non contest. nu. 19
militare peccatum non est. in c. interfecisti. de homic. nu. 4
militis solui non debet, nisi completis stipendiis in capitulo primo. de renuntia. numero 6
militis stipendia restituere compelluntur si a militia se absentauerint, & in reuersione puniendi sunt. in c. diuersi. de cle. coniug. nu. 3
militis quando militant habent priuilegium iur. in c. innouamus. de treu. & pa. numero 3
Sic & clerici & monachi. ibi. nu. 4
Sic & legati quando in legatione sunt. ibi. nu. 5
militis rem publicam a qua aluntur, tenentur defendere. in c. cum fac. de post. nu. 9
militis stipendia restituere compelluntur si a militia se absentauerint, & in reuersione puniendi sunt. in c. diuersi. de cler. coniug. nu. 3
militis de familia principis, qui appellatur. in capitulo. i. de torneamentis. numero 3
militis officium est defendere ecclesiam. in cap. significauit. de poenitent. numero 6
militia clericalis, & secularis sunt contrarie. in cap. commissum. de sponsal. numero 4
militum ex numero quis non dicitur esse, priusquam fuerit receptus. in c. quidam. de priuileg. nu. 2
mimi & istriones nullo tempore sunt promouendi, nisi ex dispensatione Papae. in c. cum decorem. de vi. & ho. cle. nu. 1
mimi & istriones sunt infames. ibi. nu. 1
minister oratorij est episcopo praesentandus. in cap. auctoritate. de censibus. numero 3
minister Dei, & legis omnes cohercere debet. in cap. sicut. de priuilegiis. numero 6
minister malus est contrarius laudi Deo. in c. j. de offi. iud. nu. 18
minor, & filius, per se in iudicio esse potest. in c. auditis. de integ. restitu. numero 3
minor an possit in praesentia maioris exercere officium suum. in c. uolentes. de offic. leg. nu. 3
minor xviii. annorum non potest fieri delegatus, nisi ab aliquo principe. in c. non iniu. de proc. nu. 3
minor nomine suo in spiritualibus, in iudicio est. ibi. nu. 6
minor in quibus casibus admittitur, vt maior. in c. ex parte. de restitu. spoliatorum. numero 7
minor in causa matrimonij, & in spiritualibus, censetur maior. ibi. nu. 10
minor restituatur contra confessionem suam. in cap. ex parte. de confess. numero 4
minor potest prosequi iniuriam suam ecclesiae. in cap. cum olim. de test. numero 5
minor annis quis dicitur duobus modis. in cap. in nostra. de sepulchris. numero 1
minor ad accusandum non restituatur. in c. licet. de accu. nu. 4
minor agens non admittitur sine curatore. in c. cum in tua. qui matr. accusa. possi. numero 4
minor non debet iurisdictionem suam exercere, maiore praesente. in c. antiqua. de priuileg. nu. 12
minor septennio, an potest mentiri, & alia peccata committere, at an plenum habeat ius. in c. j. de regula. in vj. nu. 15
minorem exercere potestatem in maiorem absurdum est. in c. j. de offi. iud. ord. in vj. nu. 10
minores non sunt idonei ad canonicas. in c. ex ratione. de etate & qualitate. numero 9
minores seruire debent maioribus in ordine. in c. statuimus. de maior. & obedi. numero 11
minori saepe reuelatur, quod celtur maiori. in c. clericos. de cler. non residen. numero 3
Et in cap. dilecto. de praeb. nu. 3
minori laico in alienatione datur restitutio, ita & ecclesiae. in c. r. de reb. eccle. non alie. in vj. nu. 10
minoribus & non maioribus subuenitur. in cap. non iniuste. de procurator. numero 2
minoritas annorum est duplex. in c. postulasti. de regular. nu. 1
minus malum est viam Dei non agnoscere, quam agnitam retroire. in c. quemadmodum. de iureiur. nu. 7
minuta aliquando damna afferunt in c. ex literis. de pigno. nu. 3
miracula quandoque fiunt per malos, & peccatores. in c. j. de reli. & vene. numero 1
Et in c. cum ex iniuncto. de haeret. nu. 8
miracula vix possunt continuari per xl. dies si fit eluso. ibi. nu. 5
miraculis non semper credendum. in c. cum ex multo. de haeret. nu. 7
miraculum vel signum fidem facit inspirationis. in c. intelleximus. de etate & qual. numero 2
miser quis non debet fieri ante tempus. in c. literarum. de voto. nu. 1
miserabiles personae quae dicantur. in c. significantibus. de offi. & pote. iud. deleg. numero 2
miserabiles personae sunt de foro ecclesiae. ibi. nu. 8

miseri cordia non est alicui claudenda, nec peccatori, impunita laxanda. in c. le. des. de refer. p. nu. 2
miseri cordia debetur capto. in c. j. de post. prael. nu. 24
miseri cordia exhibetur vbi iustitia seruatur. in c. exhibita. de homic. nu. 7
miseri cordia Dei, nec mensuris possumus ponere, nec tempora diffinire. in c. i. de sum. Trin. & fi. cath. nu. 6
missa est de substantia ordinationis. in c. quod sicut. de elect. nu. 16
missa an debet audiri a sacerdote fornicario. in c. vltra. de cohab. cler. & mulie. numero 1
missa & officium an est audiendum a clerico fornicatore. in c. quassum. de coha. cle. & mul. nu. 1
missa vna tantum debet dici in die. in c. cum sis. de conse. eccl. nu. 2
missa publica quae hora sit celebranda. in c. i. de celeb. miss. nu. 2
missa est de iubilantia consecrationis christi. in c. e. referente. de celebr. miss. numero 2
missam celebranti, duo debent ad minus assistere. in c. proposuit. de fil. presb. numero 7
missam quilibet tenetur audire in sua parochia in diebus festiuis. in c. vt dominicus. de paroch. nu. 2
missam quae potest semel in die celebrare valde foelix est. in c. consuluisti. de celebr. miss. nu. 3
missas malum est spernere proprias propter deuotiones extraordinarias. in c. quidam. de celeb. miss. nu. 2
missam in celebratione non est mutandum tempus. in c. r. de celebrat. miss. numero 23
missarum praesentationes decem sunt tantum, & si plures inuenias delectas ipsas. in c. e. de celeb. miss. nu. 2
missa propria de die non sunt dimittenda propter alias peculiares. in c. quidam. de celeb. miss. nu. 1
missae plures celebrantur in die Natiuitatis Domini. in c. consuluisti. de celeb. miss. numero 1
missae quae tres cantantur in die Natiuitatis Domini. ibi. nu. 2
missae peculiares, quae dicantur. in c. consilium. de celeb. miss. nu. 1
missae mortuorum prolunt, & elemosinae his qui in purgatorio sunt, & omnia opera charitatis. in c. per venerabilem. qui fil. sint legi. nu. 30
missio nunciij non habet vim appellationis. in c. cum causam. de offi. & pote. iud. deleg. nu. 4
missio in possessionem boni defuncti quomodo fit. in c. dilecto. de verb. significat. numero 7
missio in possessionem potest fieri in reb. ecclesiasticis datis in feudum laico. & quid in iure patrimonatus. in c. i. de eo qui mitt. in poss. in vj. nu. 1
missio in possessionem est auxilium extraordinarium. ibi. nu. 3
missio an potest fieri in fructuum possessione, vel quasi. ibi. nu. 4
missus in possessionem non facit fructus suos infra annum. in c. dilecto. de seq. poss. & fruc. nu. 1
missus ex primo decreto quando vitur fructibus. in c. contingit. de dolo & contum. nu. 9
mitius agendum cum confessio, quam cum conuictio. in c. innotuit. de election. numero 15
Et in c. inter. de trans. epif. nu. 5
mitius agitur, cum lege, quam cum homine, siue ministro legis. in c. cum dil. clus. de elec. nu. 19
mitius agendum est cum religiosis. in cap. ex literis. de dolo, & contumacia. numero 2
mitius agitur cum rebelle canonis, quam iudicis. in c. dolentes. de celeb. miss. numero 16
mitius cum religiosis est egendum. in c. dilecto. de simo. nu. 7
mitius est cum grauis agendum, circa matrimonia. in cap. Deus. de diuort. numero 1
mitius est agendum cum aliquibus, ne a seruitio ecclesiae retrahantur. in c. significauit. de poenit. nu. 4
mittere anulum, aliud est, & aliud praesentem cum anulo inuestire. in c. ex ore. de his quae fi. a maio. nu. 4
mixtio quid sit. in c. cum Marthae. de celeb. missa. nu. 17
Moyse ex praeccepto Domini Aaron in pontificem & filios eius in sacerdotes elegit. in c. cum ecclesia. de ele. nu. 6
mobiliu appellatio se mouentia continetur. in c. cum confit. de pignoris. numero 7
moderantia, & immoderantia quae dicatur. in cap. exposuisti. de praeb. numero 4
moderari quid significet. in c. transmissa. de ver. sig. nu. 3
modestia in cibis, vestibus, & incesu consideratur. in procem. Decre. S. Rex. numero 10
modij triginta faciunt chorum. in c. i. de decim. nu. 16
modicum in voto contemni potest. in c. non est. de voto. nu. 4
modus agendi in multis habet vim accusationis. in c. super eo. de electionibus. numero 2
modus excedi quibus modis dicitur. in c. quod ad consultationem. de sent. & reu. iud. nu. 8
modus sicut, & conditio simoniam inducunt. in cap. i. vt benefic. ecclesiast. numero 23
modus quandoque pro conditione, & conditio pro modo ponitur. in c. officij. de testa. nu. 1
modus & conditio in quid differunt. ibi. nu. 7
modus quandoque ponitur pro conditio, & contra. in c. Rainaldus. de testa. nu. 3
monachatio praedicitur multis. in c. cum ad monasterium. de statu monach. numero 34
monachi & heremite potius egent contemplatione, quam scientia. in c. cum in cu. clus. de cle. nu. 14
monachi non possunt habere locum in pluribus monasteriis non dependentibus. in c. constituit. de ele. nu. 3
monachi, & abbates de iure communi episcopis subiacent. in c. dilecto. de offi. archid.